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KOKOUSKUTSU 

 

        Suomen Airedalenterrieriyhdistys ry:n kevätkokoukseen 

  
 Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidetään hybridikokouksena (kokouksessa 

 voi olla läsnä etäyhteyksin tai saapua paikan päälle) sunnuntaina 26.4.2026 klo 16 alkaen. 

 Hallitus siirsi kevätkokouksen perustellusta syystä ko ajankohtaan. 

 Kokouspaikka on PiaDogin tiloissa Vuosaaressa, osoite Meri-Rastilantie 6, 00989 Helsinki. 

 Kevätkokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen (12§) määräämät asiat sekä uuden 

 kunniajäsenen kutsuminen. Hallitukselle ei ole tullut 15.2. mennessä muita asioita. 

 

 Kokoukseen osallistuvat (kokouspaikalle tulevat, etäyhteyksin osallistuvat, valtakirjalla 

 osallistuvat) ilmoittautuvat etukäteen yhdistyksen sihteerille (saty.sihteeri@gmail.com) 

 ke 22.4.2026 mennessä (samalla on ilmoitettava, millä tavalla osallistuu kokoukseen 

 Valtakirjat, jotka olivat lähetetyt jo 24.3.2026 kokoukseen, ovat edelleen voimassa, ellei 

 niitä ole peruttu. 

 

 Ilmoittautumisen jälkeen kaikille ilmoittautuneille lähetetään viesti ilmoittautumisen 

 vastaanotosta. Ennen kokousta etäyhteyksin osallistuville tulee linkki sähköpostitse 

 kokoukseen. Tämän jäsenkirjeen (tulee myös kotisivuille) liitteenä on myös valtakirjapohja 

 kokoukseen valtakirjalla osallistuville. Yhdistyksen kotisivuilla ovat myös kokouksen 

 muut liitteet (esityslista, tilinpäätösasiakirja toiminnantarkastuskertomuksineen). 

  

  Tiedustelut yhdistyksen sihteerille Sari Sairaselle, 

 puh. 0400 807 850,  saty.sihteeri@gmail.com. 

 

 

        HALLITUS 

 

  

 HUOM!   Kevätkokouksen alussa on vuoden kauneimpien ja parhaimpien koirien 

 muistaminen. Omistajat ovat voineet lähettää koiriensa tulokset sihteerille 15.1.2026 

 mennessä. Palkintoja yhdistys ei lähetä, vaan ne on saatavana kevätkokouksessa. Omistaja 

 voi tietenkin sopia sihteerin kanssa palkinnon hakemisesta. 

 Ennen kokousta on myös hallituksen info -hetki. 

  

 

 HUOM!  Yhdistyksen 80 -vuotisjuhlaviikkoloppu on 23.-24.5.2026 Vääksyssä hotelli 

 Tallukassa. Lauantaina on varsinainen yhdistyksen juhlapäivä, illan suussa on 

 illallinen juhlineen, iltapäivällä on yhdessäoloa ja yhteistä toimintaa. Sunnuntaipäivä on 

 vuosittaisen erikoisnäyttelyn päivä yhdessäoloineen. Tuomariksi tulee Peter Lauber 

 Sveitsistä, viimeinen ilmoittautumispäivä on 27.4.2026. 

 Kotisivut kertovat viikonlopusta enemmän. 

 

 

Askarruttaako sinua joku airedalen terveydessä? Olemme järjestämässä terveyspäivää ja 

kaipaamme sisältöön ideoita. Huomio, erityisesti kasvattajat!  

Lähetä kysymyksesi tai ideasi mahdollisimman pian jalostustoimikunnalle osoitteeseen: 

saty.jalostus@gmail.com. 
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